УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 10.11.2020              № 97

О внесении изменений в приказ управления финансов администрации

Белохолуницкого муниципального района Кировской области №134/1 от

30.12.2019 г.

В соответствии с Положением об Управлении финансов администрации

Белохолуницкого муниципального района Кировской области, утвержденного

решением Белохолуницкой районной думы от 25.03.2015 № 308

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план-график управления финансов администрации

Белохолуницкого муниципального района, утвержденный приказом управления

финансов администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской

области 134/1 от 30.12.2019г  следующие изменения:

1.1. План-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 год изложить в

новой редакции согласно приложению.

1.2. Форму обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении

плана-графика закупок изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить данные изменения в ЕИС в сфере закупок в течение трех

рабочих дней с даты утверждения.

Начальник управления финансов                                                Н.И. Чашникова

Код

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12
000

1
20343030058484303010010001

0006419730
64.19.21.000 2020 2446584.0 2446584.0 0.0 0.0 0.0 нет

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год

и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

Коды

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Наименование заказчика
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

ИНН 4303005848

КПП 430301001

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
по ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 613200, Кировская обл, Белохолуницкий р-н, Белая Холуница г, УЛ ГЛАЗЫРИНА, 6, 7-83364-41955,
fo03@depfin.kirov.ru

по ОКТМО 33605101001

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

ИНН

КПП

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

№
п/п

Идентификационный код
закупки

Объект закупки

Планируемый год
размещения извещения

об осуществлении
закупки, направления
приглашения принять
участие в определении

поставщика
(подрядчика,
исполнителя),

заключения контракта
с единственным

поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые
платежи

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения
закупки

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса или

аукциона

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008)
(ОКПД2)

Наименование
объекта закупки

Всего

на
текущий

финансовы
й год

на плановый период

последую
щие годы

13 14
Услуги по

предоставлению
кредитов

финансовыми
организациями

юридическим лицам

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

на первый
год

на второй
год

Наименование

4 5

000
7

20343030058484303010010007
0006419730

64.19.21.000 2020 3033600.0 843000.0 1011200.0 1011200.0 168200.0 нет

000
8

20343030058484303010010008
0006419730

64.19.21.000 2020 2388600.0 398100.0 796200.0 796200.0 398100.0 нет

000
9

20343030058484303010010009
0006419730

64.19.21.000 2020 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 нет

001
0

20343030058484303010010010
0006419730

64.19.21 2020 673930.8 112316.0 561614.8 0.0 0.0 нет

000
2

21343030058484303010010002
0006419730

64.19.21.000 2021 1430985.2 0.0 1430985.2 0.0 0.0 нет

000
3

22343030058484303010010003
0006419730

64.19.21.000 2022 1992600.0 0.0 0.0 1992600.0 0.0 нет

000
4

20343030058484303010010004
0000000244

2020 340900.0 340900.0 0.0 0.0 0.0

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального закона

№ 44-ФЗ

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим лицам

Услуги по
предоставлению

кредитов
финансовыми

организациями
юридическим

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

000
5

21343030058484303010010005
0000000244

2021 244600.0 0.0 244600.0 0.0 0.0

000
6

22343030058484303010010006
0000000244

2022 174100.0 0.0 0.0 174100.0 0.0

12725900.0 4140900.0 4044600.0 3974100.0 566300.0

40.0 40.0 0.0 0.0 0.0

3960.0 3960.0 0.0 0.0 0.0

733700.0 323000.0 240600.0 170100.0 0.0

9900.0 9900.0 0.0 0.0 0.0

12000.0 4000.0 4000.0 4000.0 0.0

11966300.0 3800000.0 3800000.0 3800000.0 566300.0

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального закона

№ 44-ФЗ

в том числе по коду бюджетной классификации 912070501000S5560244

в том числе по коду бюджетной классификации 91207050100015560244

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального закона

№ 44-ФЗ

Всего для осуществления закупок,

в том числе по коду бюджетной классификации 91201040100014040244

в том числе по коду бюджетной классификации 91213010100005000730

в том числе по коду бюджетной классификации 9120104010000104В244

в том числе по коду бюджетной классификации 9120705010000104В244

	пр 97 от 10112020
	План график от 10.11.2020
	Page 1